
キッズケータイSH-03M

※3,300円の契約事務手数料が
　別途かかります。
※上記記載の価格は、
　税込となります。

新規ご契約なら
割引適用前価格
店舗独自割引

14,256円
▲14,255円

1円

1円一括
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キッズケータイは
いかがですか？

※本チラシの内容は2020年12月17日現在のものです。



一括79,376円 一括101,376円

〈チラシ有効期限〉12/30●まで水

＊1 お申込み日にかかわらず、初回適用月を1か月目として起算し、最大6か月間月額料金を割引します。なお、ご契約が月途中の場合、初回適用月の割引額はお申込み日に応じて日割り計算となります。＊2 同一「ファミリー割
引」グループ内における、音声通話が可能な料金プラン（2in1、キッズケータイプラス、キッズケータイプランを除く）契約回線がカウント対象となります。＊3 同一「ファミリー割引」グループ内での「ドコモ光」のご契約が必要で
す。同一「ファミリー割引」グループ内で「ドコモ光ミニ」のみご利用の場合は、 割引条件などが異なります。＊4 「定期契約なし」のプランにおいて各ご利用月末日時点で料金お支払い方法をｄカード（GOLD含む）に設定（一括
請求グループは代表回線での設定）をされている方が対象です。＊5 7か月目以降は利用者の年齢が23歳を迎える誕生月まで月額料金を1,000円（ギガライトの場合は500円）割引します。【「ドコモのロング学割」について】
※ドコモのロング学割の初回適用月から利用者情報の年齢が満23歳となる月以降は、ギガホの場合は月額4,980円、ギガライトの場合は月額1,980円、5Gギガホの場合は月額5,480円がかかります。※2019年9月30日以
前に「ギガホ」・「ギガライト」をご契約した方が「ドコモのロング学割」を適用するには2019年10月1日にリニューアルした新たな「ギガホ」・「ギガライト」への変更が必要です。【ギガホなら60GB／月まで使えるキャンペーン】
〈適用条件〉ギガホにご加入の方〈キャンペーン内容〉利用可能データ量を一定期間30GB／月増量。※30GB／月増量は期間限定での提供。※終了時期は「ドコモのホームページ」などで別途ご案内いたします。

7か月目以降～22歳まではずーっと1,000円引き！

①新規契約（他社からのお乗り換え含む）、機種変更、契約変更。※すべてのお手続きにおいて、
　持ち込み機種でのご契約も対象。
②①時点で、ご利用者が22歳以下であること。

ドコモのロング学割適用条件
右記①～②の適用条件を満たすこと

※本チラシの内容は2020年12月17日現在のものです。
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